275

D  E  C  R  E  T  O           No     8.451,   DE  09 DE AGOSTO  DE  2012

DÁ NOVA REDAÇÃO AO ART. 8º, DO

DECRETO Nº 8.360, DE 12 DE JUNHO DE

2012.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO

DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, conforme o disposto no art. 87, inciso IX,

da Lei Orgânica do Município, e considerando os termos do Memorando nº 0754/2012, da

Subsecretaria de Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de Administração e

Desenvolvimento de Pessoal, datado de 09 de agosto de 2012,

D E C R E T A:

Art. 1º O art. 8º do Decreto nº 8.360, de 12 de junho de 2012,  passa a

vigorar com a seguinte redação:

“Art. 8º [...]

I – servidores à disposição de outros órgãos, sem ônus para este Município;

          [...]” (NR)

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, efeitos a partir

de 1º de maio de 2012.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS,  09 DE AGOSTO  DE  2012.

ARTUR OTÁVIO SCAPIN JORDÃO COSTA

Prefeito

MAURO RIBEIRO GARCIA

Secretária Municipal de Administração e Desenvolvimento de Pessoal